Zarzad Drog Wojewddzkich w todzi

ZARZAD DROG WOJEWODZKICH Al_Pitsudskiego 12
W LODZ 90-051 Lodz
tel. 42 616 22 50

fax. 42 616 22 51

todz, ???T-Llpca 2020r.

DZ.342.35.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania pn.:

Wykonanie okresowych przegladow i oczyszczenia urzadzen podczyszczajacych wody opadowe
na sieci drég wojewoédzkich administrowanym przez ZDW w Lodzi z podziatem na zadania.

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r,, poz. 1843 ze zm ) oraz pkt. 12 Specyfikacii Istotnych Warunkow Zamowienia, Zwanej
dalej SIWZ, dotyczgce] w/w postgpowania O zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, Zarzad Drog Wojewodzkich w todzi niniejszym wyjasnia i dokonuje modyfikacyi:

Pytanie 1
Czy w kosztorysie dla zadania nr 1 RDW Befchatéw w kolumnie nr 8 nalezy przy ustalaniu ceny netto
uwzgledni¢ dane z kolumny nr 567

Cdpowiedz2
Tak, w kosztorysie dla zadania nr 1 RDW Belchatéw w kolumnie nr 8 nalezy przy ustalaniu ceny netto
uwzglednié dane z kolumny nr5i6

Pytanie 2

Czy w kosztorysie dla zadania nr 3 ROW towicz {czyszczenie separatoréw) w kolumnie 3 okreslajace;
obetosc uktadu w m3 podana jest ilosc odpadow powstajgcych podczas kilkukrotnego (2 lub 1) czyszczenia
separatorow (2 lub 1)?

Odpowiedz

Podana w kosztorysie ilosc odpadow w m3 jest to pojemnosc separatora, a co za tym idzie ilosc konieczna
do utylizacji podczas jednokrotnego czyszczenia. Wynika to jednoznacznie z formularza wyceny, gdzie
wartosé netto bedaca iloczynem m3 i ceny netto za m3 nalezy przemnozyc przez krotnos¢ ustugi.

Pytanie 3

Poprawiony FWO ni obejmuje zamowienia uzupeiniajgcego. Czy Zamawiajgcy nie przewiduje zamowienia
uzupelniajacego po zmianie FWO? Czy do oferty nalezy dotaczy¢ tylko tabele z nowego FWO czy tez
dolaczy¢ tabele obejmujgce zamowienie uzupeiniajace zawarte w zmienionym FWO?

Odpowiedz

Do oferty Wykonawca winien dotaczy¢ tylko aktualne FWO. Zamoéwienia, o ktorych mowa w art. 67 ust. 1
pkt 6 Ustawy Pzp realizowane sg na podstawie przepisow zawartych w tej Ustawie, zgodnie z wielkoscig i
zakresem przewidzianym w ogtoszeniu o zamowieniu.



Pgrladto Zamawiajgcy informuje, ze przesunigeiu ulega termin skiadania i otwarcia ofert na dzien
50 07.2020 .

W zwiazku z tym wszedzie t%m, gdzie w SIWZ jest data 30.06.2020 r. (zmieniona na 03.07.2020 r))
zastepuje sig ja nowa data 05..07.2020.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, iz w dniu dzisiejszym przekazal do Biuletynu Zaméwien Publicznych
ogloszenie 0 zmianie ogtoszenia o zamowieniu, w ktérym dokonat zmian w zakresie wynikajgcym z
dokonanych zmian SIWZ, o ktérych mowa w niniejszym pismie.

W zatgczeniu:
FWQ
Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia

Powyzsze ustalenia stanowig integraing czgs¢ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Niniejsze informacje zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu .(.7.%'07.2020 r.



